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Quality Hotel Sveitsi kutsuu kaikki suuriin lettukesteihin​

Quality Hotel kutsuu kaikki Pohjoismaiden suurimpiin lettukesteihin lauantaina 21. 
helmikuuta hotelleissaan Suomessa, Ruotsissa, Norjassa, ja Tanskassa. Hyvinkäällä Quality 
Hotel Sveitsi -hotellissa koko perhe voi nauttia ilmaisista lettukesteistä. Tempaus on osa 
valtakunnallista Pancake Day -päivää.​

Strawberry hotelliketjulle kuuluvia Quality Hotelleja on Pohjoismaissa kaikkiaan 65, ja se on suosittu 
valinta vieraille, jotka haluavat ainutlaatuisen elämyksen kokouksille, sekä lapsiperheille, jotka 
haluavat täydellisen ja monipuolisen lomatunnelman. 

- Odotamme jo innolla, että saamme näin uniikilla kirjaimellisesti herkullisella tavalla
huomioida hotellimme vieraita, naapureita ja ystäviä. Järjestämällä Pohjoismaiden
suurimmat lettukestit voimme luoda ainutlaatuisia hetkiä ja avata ovemme ihmisten yhteen
tuomiseksi, mikä on täysin linjassa sen kanssa, keitä haluamme olla – lämmin ja osallistava
kohtaamispaikka, jossa ihmiset tuntevat olonsa kotoisaksi, sanoo Quality Hotel Sveitsin
hotellijohtaja Jarkko Koskenmäki.

Viime vuoden lettukestit olivat suuri menestys Pohjoismaissa ja vastaanotto oli valtava. Yli 9 
000 vierasta vieraili eri Quality Hotelleissa, joissa tarjoiltiin yhteensä 27 000 lettua. 

- Quality Hotel pyrkii olemaan paikka kultaisille hetkille, olipa kyseessä sitten suuret
tapahtumat tai ansaittu irtiotto arjesta. Pohjoismaiden suurimmista Pancake Dayn
lettukesteistä on tullut perinne, joka yhdistää brändimme ytimen: luoda eloisia
kohtaamispaikkoja, joissa ihmiset tuntevat olonsa mukavaksi, sanoo Espen Ravnå, Quality
Hotel Group Nordicin johtaja.

Strawberry pyrkii olemaan hiilineutraali omassa toiminnassaan vuoteen 2030 mennessä. 
Kunnianhimoisten tavoitteidensa ansiosta ympäristövaikutusten vähentämiseksi ja vahvan 
sitoutumisensa yhteiskuntavastuuseen konserni tekee jatkuvasti töitä muutoksen aikaansaamiseksi. 

Lyhyessä ajassa Strawberry on vaihtanut ympäristömerkkinsä Joutsenmerkiksi, joka kattaa nyt lähes 
240 konsernin hotellia. Pohjoismaisen ympäristömerkin monien vaatimusten täyttämiseksi hotellit 
ovat muun muassa lisänneet luomuruoan osuutta hotelleissaan, ottaneet käyttöön selkeän 
enimmäismäärän sähkön, veden, jätteen ja kemikaalien käytölle sekä luopuneet 
kertakäyttötuotteiden käytöstä päivittäisessä palvelussaan.  

Tietoa tapahtumasta: 
Päivämäärä: 21. helmikuuta 2026 Aika: 12:00–13:00 Paikka: Quality Hotel Sveitsi, Hyvinkää 

Quality Hotel Sveitsi: Hyvinkään Sveitsin luonnonpuiston alueella sijaitseva elämyshotelli Quality Hotel 
Sveitsi on monipuolinen lomakeskus. Hotelli tarjoaa majoitus-, ravintola-, kokous- ja vapaa-ajanpalveluita 
kaikenikäisille. Quality Hotel Sveitsi on osa Strawberry-hotellikonsernia.




